UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HỒNG NGỰ   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC Đồng Tháp, ngày     tháng 02 năm 2021

V/v thống nhất địa điểm mở mới

cửa hàng kinh doanh xăng dầu

của bà Tân Thoại Hương, tại ấp

Phú Lợi B, xã Phú Thuận B

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Bà Tân Thoại Hương (Địa chỉ: ấp Phú

Lợi B, xã Phú Thuận B).

Xét Công văn số 130/PKTHT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Phòng Kinh

tế và Hạ tầng về việc đề xuất cho chủ trương mở mới cửa hàng kinh doanh xăng

dầu của bà Tân Thoại Hương (Đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân Huyện có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất đề xuất của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Công văn số

130/PKTHT, chấp thuận chủ trương mở mới cửa hàng kinh doanh xăng dầu cấp

3 của bà Tân Thoại Hương tại thửa đất số 1599, tờ bản đồ số 01, cặp đường tắt

Phú Thuận A-B (đường Huyện), xã Phú Thuận B, huyện Hồng Ngự.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp với các đơn vị liên quan hướng

dẫn bà Tân Thoại Hương thực hiện đầy đủ thủ tục đầu tư xây dựng và kinh doanh

cửa hàng xăng dầu theo đúng quy định hiện hành.

3. Đề nghị bà Tân Thoại Hương hoàn chỉnh đầy đủ thủ tục xây dựng cửa

hàng xăng dầu tại địa điểm nêu trên, đảm bảo tuân thủ các quy định của pháp luật

về an toàn giao thông, vệ sinh môi trường và phòng cháy chữa cháy./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và các PCT UBND;

- UBND xã PTB;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/(Hoài).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T11:55:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T09:42:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T09:42:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T09:43:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!